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DÜŞÜK SEZON
Tarihler (gidiş-dönüş) :  

02 Mayıs - 07 Mayıs, 09 Mayıs - 14 Mayıs, 16 Mayıs - 21 Mayıs, 30 Mayıs - 04 Haziran, 06 Haziran - 11 Haziran,
13 Haziran - 18 Haziran,19 Eylül - 24 Eylül, 26 Eylül - 01 Ekim, 03 Ekim - 08 Ekim,

Otel : Standart Fethiye Otelleri vb.

EK YATAK 1.558,67 TL %25 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 1.169,00 TL

3 - 6 YAŞ : 928,57 TL %25 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 650,00 TL

7-12 YAŞ : 1.271,43 TL  %25 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 890,00 TL

YÜKSEK SEZON
Tarihler (gidiş-dönüş) :  

20 Haziran - 25 Haziran, 27 Haziran - 02 Temmuz, 04 Temmuz - 09 Temmuz, 11 Temmuz - 16 Temmuz,
18 Temmuz - 23 Temmuz, 25 Temmuz - 30 Temmuz, 08 Ağustos - 13 Ağustos, 15 Ağustos - 20 Ağustos,
22 Ağustos - 27 Ağustos, 29 Ağustos - 03 Eylül, 05 Eylül - 10 Eylül, 12 Eylül - 17 Eylül,

Otel : Standart Fethiye Otelleri vb.

EK YATAK : 1.800,00 TL %25 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 1.350,00 TL

3 - 6 YAŞ : 866,67 TL %25 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 650,00 TL

7-12 YAŞ : 1.200,00 TL  %25 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 900,00 TL

LİKYA TURU

Gökova Tekne Turu - Sedir Adası – Azmak Çayı -  Fethiye - Oniki Adalar Tekne Turu - Katrancı Koyu - Kızılada -
Yassıca Adalar - Kelebekler Vadisi Tekne  Turu  ve Yüzme Molaları - Saklıkent - Yakapark - Macera Parkı - Zıpline -
Rafting - Xanthos - Kalkan - Kaş - Kekova Tekne Turu - Batık şehir - Simena Köyü - Kayaköy - Ölüdeniz ( Belcekız

Plajı ) – Göcek -  Dalyan - Kral Mezarları - İztuzu (Caretta Caretta) Plajı 

1.Gün: HAREKET NOKTASI VE SAATLERİ – TUR BAŞLANGICI

22.00 Bakırköy / İncirli Doğtaş Mobilya Önü 
22.30 Mecidiyeköy TEB/Yapı Kredi Bankası Önü 
23.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
23.15 Kartal Köprüsü
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23.30 Çayırova McDonald`s Önü

Belirtilen hareket noktalarından misafirlerimizi aldıktan sonra araç içi ikramlarımız eşliğinde gece yolculuğumuz 
başlıyoruz.

Kat edilecek Toplam Mesafe: 98 km

2.Gün: AKYAKA – GÖKOVA TEKNE TURU – AZMAK ÇAYI TEKNE TURU

Saat 02.00 sularında Bursa’dan Özdilek Bursa Geçit  AVM önünden turumuza katılacak misafirlerimizi  aldıktan
sonra ilk  molamızı  Susurluk’ta  veriyoruz.  Molamızın ardından Akhisar,  Manisa güzergâhını  takiben saat 07.00
sularında İzmir  Bornova Kavşağından bize katılacak misafirlerimizi  de aldıktan sonra ikinci  molamızı  Selçuk`ta
veriyoruz. Kahvaltı için verdiğimiz bu ikinci molanın ardından Gökova’nın muhteşem manzaraları eşliğinde Sakar
geçidini  aşarak  Akyaka  beldesine  ulaşıyoruz.  Yakın  tarihimizin  en  önemli  karakterlerinden  biri  olan,  şair,
edebiyatçı, yazar ve mimar Nail Çakırhan`ın doğduğu ve aynı zamanda Ula evlerinin geleneksel özelliklerini ön
plana  çıkararak  uyguladığı  Mimarlık  projesi  ile  Ağa  Han  mimarlık  ödülüne  layık  görüldüğü  Akyaka`da
otobüsümüzden  ayrılarak  1.TEKNE Turu’muz  olan  Gökova  körfezi  tekne  turumuza  başlıyoruz.  Kuzey  ucu
Bodrum`a  güney  ucu  Datça`ya  kadar  uzanan  Gökova  körfezinde,  Gelibolu  Adası,  Zeytinli  koy,  Sedir  Adası
( Cleopatra Plajı), İnce Kum, Lacivert Koy, Akvaryum Koyu gibi noktalarda yüzme molaları verirken, rehberimizden
hem körfez  hakkında hem de Cedrai  antik  kenti,  Yunan Mitolojisinde Denizler  tanrısı  kabul  edilen Poseidon,
Kleopatra ile Markus Antonius arasındaki aşk hikâyesi gibi birçok konuda bilgiler alıyoruz. Bu unutulmaz tekne
turunun ardından adeta doğal bir akvaryum niteliğinde olan Azmak çayı üzerinde yaklaşık 20 dakika sürecek olan
Azmak  Çayı  Sandal  Gezisine  başlıyoruz  (EKSTRA).  Ördek,  Su  Samuru  ve  onlarca  farklı  çeşit  balığı  görüp
fotoğraflayabileceğimiz  bu  tekne  turundan  sonra  Akyaka’dan  ayrılarak  su  tutabilme  kapasitesi  dolayısıyla
Gökova`da  bulunan  bataklığın  kurutulabilmesi  için  dikilmiş  olup  sonrasında  bir  sevgi  yoluna  dönüşen  Âşıklar
yolunda kısa bir yürüyüş ve fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molamızın ardından Köyceğiz, Ortaca, Dalaman,
Göcek güzergâhı üzerinden Fethiye’ye ulaşarak otelimize yerleşiyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Yol üzerinde alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği:  Azmak Nehir Kenarı Restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)
Akşam yemeği: Otelde set menü veya açık büfe olarak alınacaktır. 
Kat edilecek Toplam Mesafe: 675 km

3.Gün: FETHİYE – 12 ADALAR TEKNE TURU – TELMESSOS 

Sabah  otelde  alacağımız  kahvaltının  ardından  dilerseniz  serbest  olarak  gününüzü  geçirebilirsiniz.  Dileyen
misafirlerimiz  için  ise  ekstra  ilgi  alanınıza  göre  farklı  seçenekli  programlarımız  olacaktır.  Dilerseniz  gün
doğumunun eşsiz manzarası ile yamaç paraşütü yaparak güne bu adrenalin dolu aktivite ile başlayabilirsiniz ve
Ölüdeniz plajına iniş sonrası günü plajda ve köy içinde geçirebilirsiniz.  (ekstra) Diğer alternatif  programımızda
ise kısa bir yolculuk yaparak  2.TEKNE TURU`muz olan tam gün 12 Adalar tekne turuna başlamak üzere Fethiye
marinaya  geçiyoruz.  (ekstra)  Akdeniz’in  cennet  koylarında  yüzme  molası  vereceğimiz  yerler  arasında  Tavşan
adası, Kızıl Ada, Yassıcalar Adası, Tersane Koyu gibi noktalar bulunmakta. ( 12 Adalar bölgede bulunan takımadalar
dolayısı ile kullanılan bir isimlendirme olup tur esnasında 12 farklı adaya gidilmez.) Tekne turumuzun ardından,
ülkemizdeki  kaya  tipi  mezar  örneklerinin  en  önemlilerinden  biri  olan  Amyntas`a  ait  kaya  mezarını  ve  antik
Telmessos kentinin nekropolünü, tiyatrosunu ve son olarak Fethiye yerleşimine, aziz hatırasını canlı tutmak için
ismi verilmiş olan ilk hava şehidimiz Tayyareci Fethi bey anıtını ziyaret ettikten sonra otelimize geçiyoruz.



Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır
Öğle Yemeği: Ekstra olarak 12 Adalar Tekne Turu esnasında alınacaktır. (Köfte / Balık / Tavuk, salata, 
makarna, meyve.)
Akşam yemeği: Otelde set menü veya açık büfe olarak alınacaktır. 
Ekstralar: Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak yamaç paraşütü yaparak güne bu adrenalin dolu aktivite ile 
başlayabilirler ve rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği gece turuna katılarak Fethiye gecelerinin tadını
çıkarabilirler.
Kat edilecek Toplam Mesafe: 83 km

4.Gün: KALKAN – KAŞ – KEKOVA – SİMENA – BATIK ŞEHİR – KAPUTAŞ PLAJI

Sabah otelde alacağımız kahvaltıyı takiben Kalkan, Kaş ve Kekova rotası için yola koyuluyoruz. Kalkan`ı panoramik
olarak  görüp fotoğrafladıktan  sonra  Akdeniz’in  en özel  plajlarından biri  olan  Kaputaş  plajında yüzme molası
veriyoruz. Ülkemize en yakın Yunan adası olan Meis adasını panoramik olarak görerek 3.TEKNE TURUMUZ olan
Kekova  Körfezi  tekne  turumuz  için  eski  ismi  Teimiussa  olan  Üçağız  köyüne  ulaşıyor  ve  buradan  teknemize
biniyoruz.  Kekova  tekne  turumuz  esnasında  Simena  (  Kaleköy),  Batık  şehir  ve  1913  yılında  Akdeniz’de
gerçekleştirdiği akın harekâtı ile adını dünya denizcilik tarihine altın harflerle kazıyan Hamidiye zırhlısının kısa bir
süre de olsa gizlendiği Hamidiye koyunu rehberimizin anlatımları  eşliğinde görüyoruz. Tersane koyu, Hamidiye
koyu,  Akvaryum  koyu  gibi  noktalarda  vereceğimiz  yüzme  molalarının  ardından  Üçağız  köyünde  vereceğimiz
serbest zamanda köylülerden, dağ kekiği, papatya ve elma yağı gibi yöresel ürünler satın alma şansı buluyoruz. Bir
sonraki  durak noktamız ise eski  ismi Antiphellos olan Kaş yerleşimi oluyor.  Kaş açıklarında bulunan Uluburun
batığı ve sualtı arkeolojisi gibi konularda rehberimizin anlatımları sonrasında Kaş`ta vereceğimiz serbest zamanda
Kaş`ın meşhur dondurması ve bademinin tadına bakabilirsiniz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği: Ekstra olarak Kekova Tekne Turu esnasında alınacaktır. (Mangalda tavuk, yoğurtlu 
makarna, bezelye, pilav.)
Akşam Yemeği: Otelde açık büfe veya set menü olarak alınacaktır.
Ekstralar: Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Hisarönü barlar sokağı gece 
turuna katılabilirler.
Kat edilecek Toplam Mesafe: 324 km

5.Gün: KAYAKÖY – ÖLÜDENİZ – SAKLIKENT – TLOSS – XANTHOS

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından ilk durak noktamız Rumlar tarafından Levissi  olarak adlandırılan
ancak mübadele sonrasında Batı Trakya ve Yunanistan’dan getirilen Türklerin yerleşim alanı olarak kullanmaması
dolayısıyla terk edilmiş bir hayalet kasaba görüntüsündeki Kayaköy oluyor. Cumhuriyetimizin fikir babalarından
biri  olan  Yunus  Nadi`nin  doğum  yeri  olan  Kayaköy`ü  rehberimizin  anlatımları  eşliğinde  dolaşıyoruz.  Kayaköy
gezimizi  takiben dünyanın en eşsiz doğal güzelliklerinden bir olan Ölüdeniz`i  görmek üzere Belcekız mevkiine
geçiyoruz. Ölüdeniz`de vereceğimiz uzun yüzme vakti ve serbest zaman sonrasında Tlos antik kentini panoramik
olarak  görerek  öğle  yemeğimizi  almak  üzere  Yakapark`a  geçiyoruz.  Dört  bir  yanımızdan  akan  buz  gibi  sular
eşliğinde yemeğimizi  aldıktan sonra Saklıkent kanyonuna geçiyoruz. Kanyon da vereceğimiz serbest  zamanda
dileyen misafirlerimiz Kanyon içerisinde yürüyüşlerini yapabilir ayrıca Zipline, Bungee Jumping gibi heyecan dolu
aktivitelere katılabilir ya da Saklıkent`in buz gibi sularına ayaklarını sokarak içeceklerini yudumlayabilirler. Günün
son ziyaretini ise Likya birliğinin en önemli kentlerinden biri olan ve sahip olduğu önemli kalıntılar dolayısıyla Likya
bölgesinin  başkenti  yakıştırmaları  yapılmakla beraber  hiçbir  zaman başkent olmamış  Ksanthos antik  kentinde
gerçekleştiriyoruz. Rehberimizin anlatımları eşliğinde bir yandan Likya medeniyetinin özgün yapısı ile ilgili bilgileri
alırken bir yandan da Amphi Tiyatro, Harpyler anıtı, Yazılı Pilye, Agora ve Bazilika gibi kalıntıları görüyor ve 1830`lu
yıllardan başlayarak ülkemizden gemilere  yüklenerek  kaçırılan  birçok hazine ile  ilgili  tarihsel  bilgileri  alıyoruz.
Ksanthos`tan ayrıldıktan sonra otelimize geçiyoruz.



Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği: Yakapark’ta Serbest ya da Alabalık Mönü şeklinde alınacaktır. 
Akşam yemeği: Otelde açık büfe veya set menü olarak alınacaktır. 
Kat edilecek Toplam Mesafe: 219 km

6.Gün: DALYAN – İZTUZU PLAJI – KAUNOS – ŞİRİNCE

Sabah kahvaltısını takiben otelimizden ayrılıyor ve 4.TEKNE TURU`muzu gerçekleştirmek için Dalyan`a geçiyoruz.
Dalyan merkezden bineceğimiz  teknemiz ile  Köyceğiz  gölünü denize bağlayan kanal  üzerinden İztuzu plajına
hareket  ediyoruz.  Tekne  yolculuğumuz  esnasında  Kaunos  antik  kenti  nekropolünü  (kaya  mezarları)  görerek
rehberimizden Kaunos antik kenti tarihçesi, Kaunos efsanesi gibi konularda bilgiler alıyoruz. Caretta Caretta deniz
kaplumbağalarının ülkemizdeki  en önemli  yumurtlama alanlarında biri  olan İz Tuzu Plajında vereceğimiz  uzun
yüzme molasının ardından kanal kenarında bulunan restoranımızda öğle yemeğimizi  alıyor ve Şirince’ye doğru
yola  koyuluyoruz.  Şirince köyünde vereceğimiz  serbest  zamanda meşhur  ev  yapımı  şarap tadımı  yapabilir  ve
köyün otantik dokusunu içerisinde dolaşıp alışveriş yapabilirsiniz. Akşam yemeğimizde Şirince`de aldıktan sonra
dönüş yolculuğuna başlıyoruz.  İzmir-Manisa-Balıkesir-Bursa güzergâhı  üzerinden trafik  ve yol  koşullarına bağlı
olarak gece 02.00 sularında İstanbul`a ulaşıyor ve siz değerli  misafirlerimizi  aldığımız noktalarda bırakarak, bir
sonraki gezimizde görüşmek üzere sizlere veda ediyoruz.

Sabah Kahvaltı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği: Dalyan Turu esnasında restoranımızda açık büfe olarak alınacaktır (Ekstra)
Akşam Yemeği: Şirince’de serbest olarak alınacaktır (Ekstra)
Kat Edilecek Mesafe: 900 km

Tur Ücretine Dâhil Olan Hizmetler

 Lüks Araçlar ile Ulaşım
 Araç içi ikramlar
 Belirtilen otellerde 4 gece yarım pansiyon konaklama
 Otellerde alınacak olan sabah kahvaltısı ve akşam yemekleri
 Zorunlu seyahat sigortası
 Kokartlı Rehberlik ve yardımcı rehberlik hizmetleri
 Ölüdeniz Giriş Ücretleri

Tur Ücretine Dâhil Olmayan Hizmetler

 Müze ören yeri giriş ücretleri ( Müzekart tavsiye olunur )
 Mola tesislerinde alınacak sabah kahvaltısı ve akşam yemekleri
 Azmak Çayı Sandal Gezisi
 12 Adalar Tekne Turu (Tüm Gün)
 Dalyan Kaunos Plajı Tekne Turu
 Kekova Tekne Turu
 Tüm Öğle Yemekleri
 Yemeklerde Alınacak İçecekler
 Minibar Harcamaları
 Kişisel Harcamalar
 Yamaç Paraşütü

MÜZE KART BİLGİSİ



Müze Kart  Tur  fiyatına  dâhil  değildir.  Tur  fiyatına  Müze Ören  Yeri  ücretleri  dâhildir.  (Özel  İdare  ve  Belediye
işletmeleri vb.) Kültür ve Turizm Bakanlığına ait yerlerde Müzekart geçerlidir. Dileyen misafirlerimiz rezervasyon
esnasında  müzekart  ekletebilirler.  Satış  esnasında  müzekart  talep  etmeyen  misafirlerimiz  ilgili  müzelere  giriş
ücretlerini  kendileri  öderler  T.C  Vatandaşı  olmayan  misafirlere  müzekart  verilememektedir.  Yabancı  uyruklu
misafirlerimizin müze giriş ücretleri kendilerine aittir.

GENEL BİLGİLER

ÖLÜDENİZ YAMAÇ PARAŞÜTÜ

Ölüdeniz, Türkiye'de ve Dünya'da ender bulunacak güzellikteki yamaç paraşütü cennetlerinden birisidir. 
Babadağ`dan yapılan düz bir uçuş yaklaşık 45 dakika sürmektedir. Uçuş esnasında ölüdeniz, Kelebekler Vadisi gibi 
belki de dünyanın en güzel manzarasını izleme imkânı bulacaksınız.

TEKNE TURLARI HAKKINDA:

Programlarımızda gerçekleştirilen tekne turlarımızda yüzme molaları için belirttiğimiz koyların hangilerinde mola 
verileceğine - YOĞUNLUK, RÜZGAR YÖNÜ ve ŞİDDETİ, BERRAKLIK, DENİZDEKİ AKINTI Vb.- etkenlerden dolayı 
TEKNE KAPTANI TARAFINDAN KARAR VERİLİR.

Dalyan; 45 kişilik, Standart dalyan tipi teknelerdir. Bölgedeki doğal yaşamı etkilemesinden dolayı bütün tekneler 
aynı standartta yapılmıştır. ( EKSTRA )
12 Adalar; 60 kişlilik 25 mt uzunluğunda 5 m genişliğinde Akdeniz tipi tekneler, Soyunma kabinli, Duş Tuvaletli, Üst 
kat güneşlenme alanı, Alt kat Restaurant oturma salonu. ( EKSTRA )
Kekova; 60 kişlilik 20 m uzunluğunda 5 m genişliğinde Akdeniz tipi tekneler, Soyunma kabinli, Duş Tuvaletli, Üst 
kat güneşlenme alanı, Alt kat Restaurant oturma salonu. ( EKSTRA )
Gökova; 110 kişilik, 35 m uzunluğunda 5 M Genişliğinde Akdeniz tipi tekneler, Soyunma kabinli, Duş Tuvaletli, Üst 
kat güneşlenme alanı, şezlong Alt kat Restaurant oturma salonu. ( EKSTRA )
Azmak; 20 kişilik, 7 metre Uzunluğunda 2 m genişliğinde Tek motorlu, Sandal Tarzında tekne ( EKSTRA )

AÇIKLAMALAR

Tur  esnasında kesinlikle  koltuk  numarası  sözü  ve  garantisi  verilemez.  Rehber  gerekli  gördüğü takdirde,  tüm
programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir.
Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. Turumuzda
rehberlik,  ulaşım,  konaklama  ve  çevre  gezileri  paket  programdır.  Ayrı  düşünülemez.  Yeterli  çoğunluk
sağlanamadığı takdirde tur iptal olur. Böyle bir durumda şirketimiz misafirlerimize 1(bir)gün öncesinden bizzat
haber vermekle yükümlüdür. 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. T.C.
Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez.

OTOBÜSLER
MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
MAN  FORTUNA: 46+1+1  Koltuklandırma,  Abs,  Asr,  Klimalı,  Karoseri  İndirme  Kaldırma  Sistemi  Tempomat  (Hız
Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
TEMSA  SAFIR  /  MARATON: 46+1+1  Koltuklandırma,  Abs,  Asr,  Klimalı,  Karoseri  İndirme  Kaldırma  Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
MIDIBUSLER
ISUZU TURKUAZ: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet
Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.



NOVO LUX: 31+1  Veya 27 +  1  Koltuklandırma,  Yatar  Otobüs  Koltuklu,  Abs,  Asr,  Klima,  1  Adet Monitör,  1  Adet
Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.
TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet
Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.
MINIBUSLER
MERCEDES SPRİNTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr,
Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.
WOLKSWAGEN CRAFTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr,
Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlar da kullanılacak olan araçlar katılım sayısına göre ayarlanmaktadır.           
- 27 kişi ve üzeri Mercedes Travego –Tourismo, Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner
- 27 kişiye kadar lüks  Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan
- 18 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen  Crafter  araçlar kullanılır.

NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.
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